

RESPONSE TO THE QUERIES OF THE PROSPECTIVE BIDDERS

Q1: The number of branch offices with cities for VAPT.

Response: **Clause 3.1 of Para 3 at Page 6 of 32 of RFP:**

"3.1. The scope of the activity can be enhanced and/or repeated as per requirements of Bank. Initially Bank proposes VAPT to be conducted for IT assets in Data Center, Disaster Recovery Center & Branch Offices but subsequently, intends to repeat the activity one or more times within a year."

May be read as:

"3.1. The scope of the activity: Initially the Bank proposes VAPT to be conducted for IT assets in Data Centre only at Dharamshala. However the selected vendors can be kept in panel for one year to execute future requirements of the Bank, if any.

Q2: The number of public IPs/URL for external VAPT

Response: 5

Q3: Whether VAPT of applications can be performed offsite or onsite

Response: VAPT can be conducted offsite or onsite as per the plan proposed by vendor.

Q4: The list of applications for which VAPT is required

Response: As per scope in tender document.

Q5: Contact details

Response: As given in tender document: isd@kccb.in